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MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE
INDICE DE GASTOS MES DE JUNIO 2018

214 Telf, Telex, Telefax, y Telegrafo Publico

216-Corresos ¢ Internet

243-M§nt. y Rep. Equipo Construccidn, transporte
249-Mant. Y Reparacion de Equipos y magq. Varias
263-Inprenta Publicaciones y Reproducciones
266-Publicidad y Propagando

272-Viaticos Nacionales y Otros Gastos de Viaje
291-Servicios de Ceremonial y Protocolo
356-Combustible y Lubricantes

364-Herramientas Menores

391-Elementos de Limpieza

392-Ultiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza
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Pégina 1
Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetfie?
Pagos del renglén 214 Telf, Telex, Telefax, y Telegrafo Plblico del 01/06/18 al 30/06/18

Codigo Beneficiario Concepto

Fecha Compr. Orden/P Documento Cédigo Proy Fondo Valor
01-08-214 Hondutel Pago De Recibos Telefonicos De Municipalida De Ocotepeque, P 19/06/1813149 13149 CK12044 1 2,450.72
Total L. 2,450.72
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: Pégina 1
Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetf{ie''®
Pagos del rengldén 216  Correos e Internet del 01/06/18 al 30/06/18

Codigo Beneficianio Concepto Fecha  Compr. Orden/P Documento Cédigo Proy Fondo Valor
9108218  Denia Marisol Femandez Pago De Facturas Por Liquidacion De Caja Chica Asignada Al D 26/06/1813194 13194 CK12075 1 92.00
Total L. 92.00
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Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetfité?

Pagos del renglén 243 Manten. y Rep Equipo Construccion, transp e Indust del 01/06/18 al 30/05/18

Piginz 3

Codigo Beneficlario Concepto Fecha Compr. Orden? Documento Co&digo Proy Fondo Vaior
01-10-243  Hector Manuel Gutierrez Ochoa Pago De Retencion Del 12 5% Do Pago A Cuenta Cotrespondients 08/05/1812098 12098 CK11928 1 X000
01:10-243  Hector Manuel Gutierrez Ochoa Reversion De Pago 08/06/18 12098 CK11932 1 c02
01-10-243  Osman Antonio Villeda Portiflo Compra De 1 Bateria Para El Vehiculo Toyota Hidux 2 5 Asgna 19/06/1812160 13160 CK12041 1 2852m
01-01-243  Denla Marisol Femandez Paga Do Facturas Por Liquidacion De Caja Chica Asignada Al D 26/06/1813184 13184 CK12075 1 101302
Tota! L 38500
PR
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Pagina 1
Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetfie/?
Pagos del ranglon 249 Manton y reparacion do aquipos y maqul varing del 01/06/18 al 30/06/18

Codign Baneficlario Conceplo Fooha Compr,  Ordan/ Documenta Cddigo Proy Fonda Valor

01-08:249  Cristian Javier Garcla Paga Da Gambile Da Capacite, Y Hafigoranta De | a Lnklad Da 07/06/18 13001 13091 CR11993 1 1,256.25

01-08-249  Maston Yanuario Hermande2 Rayna  Pago Por Hepacackon ¥ Mantanimiento Da 2 Chiapeadoras Al fir 108813147 13147 CR1203) 1 208.00
Total L. 2,161.25
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Pégina 1
Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetffte’
Pagos del renglon 263  Imprenta, publicaciones y reproducciones del 01/06/18 al 30/06/18

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P Documento Cédigo Proy Fondo Valor
01-08-263 Distrbuciones Mundales Pago Poc Compra De 1,500 Hojas Mebretadas, 20 Talonarios Req 04/06/1813077 13077 CK11982 6 11,097.50
Total L. 11,097.50
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Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetf(ee/’®
Pagos del renglén 266 Publicidad y propaganda del 01/06/18 al 30/06/18

Scanned by CamScanner

Codigo Beneficiania Concepto Fecha Compr. Orden/P Documento Cédigo Proy Fondo Valor
0108286 Sl Tv Maya Sde R). De Cov. Pago De Publicidad Dol 25/01/2018 Al 25/02/2018, Del 25/02/2 04/06/1813078 13078 CK11983 1 4,200.00
01.08268 Scol Tv Maya SdeR1De Cw. Pago De Publicidad Del 25/01/2018 Al 25/02/2018, Del 25/022 04/06/1813079 13079 CK11984 1 f.SOOAOO
Q1082868  Jeycon Roal Acosta Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-286 Miton Alexis Vargas Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 126,00
C1-08-266 Maton Alexis Vargas Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-286 Yuwri Rodo¥fo Pineda Canas Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 100.00
01-08-266 Allan Reynaldo Villanueva Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
-01-08-285 Mario Humberto Valle Aguilar Pago De Retenclon Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 225.00
01-08-265 Juan Carlos Mendez Portilio Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 175.00
01-08-265 Ricardo Rodolfo Pineda Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
0108266 Jeycon Roel Acosta Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Comrespondients 08/06/1813098 13098 CK11998 1 250.00
01-08-266 Jeycon Roel Acosta Pago De Retancion Del 12.5% Da Pago A Cuenta Comrespondients 08/06/1813098 13098 CK11998 1 250.00
01-08-266 Amold Valentin Sanchez Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-266  Miton Alexs Vargas Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Comespondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 125.00
01-05-266 Amold Valentin Sanchez Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 312.50
01-08-266 Juan Carlos Mendez Portilio Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-266 Alan Reynaldo Vilanueva Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Comrespondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 100.00
0108265 Amold Vaentin Sanchez Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Comrespondienta 08/06/1813098 13098 CK11998 1 677.08
01-08-265 Angel Aug.lsto Pinto Guerra Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-265 Ricardo Rodolfo Pneda Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Corespondients 08/06/1813098 13098 CK11998 1 359.38



Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetfite'®

Pagos del renglén 266 Publicidad y propaganda del 01/06/18 al 30/06/18

Pagina 2

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P Documento Codigo Proy Fondo Valor
01.08-266 Yuri Rodolfo Pineda Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01.08-266 Jeycon Roel Acosta Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-266 Amold Valentin Sanchez Pago De Retoncion Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 312.50
01-08-266 Milton Alexis Vargas Reversion Do Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-266 Amold Valentin Sanchez Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
0108266 Juan Carlos Mendez Portillo Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondiente 08/06/1813098 13098 CK11998 1 350.00
01-08-266 Yuri Rodolfo Pineda Carias Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-266 Amold Vaentin Sanchez Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-266 Angel Augusto Pinto Guerra Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondiente 08/06/18 13098 13098 CK11998 1 287.50
01-08-266 Mario Humberto Valle Aguilar Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-266 Juan Carlos Mendez Portillo Reversion De Pago 08/06/18 13098 CK11998 1 0.00
01-08-266 Yuri Redalfo Pineda Pago De Retencion Del 12.5% De Pago A Cuenta Correspondients 08/06/1813098 13098 CK11998 1 359.38
01-08-266 Intec S.aDe Cwv. Pago De Spot Publicitario En Canal 10 De Incateco Hecho Por 18/06/18 13154 13154 CK12031 1 7.,300.00
01-08-266 Mario Humberto Valle Aguilar Pago Por Servicio De Publicidad De Municipalidad Ocotepeque, 21/06/1813169 13169 CK12052 1 1,575.00
01-08266 Milton Alexis Vargas Pago Del Mes De Junio Por Publicacion O Notificacion Y Dar 25/06/1813185 13185 CK12067 1 875.00
01-08-266 Amold Valentin Sanchez Vasquez Pago De Publicidad De Municipalidad De Ocotepeque, Correspo 29/06/18 13221 13221 CK12101 1 2,187.50
01-08-266 Juan Carlos Mendez Portillo Pago Del Mes De Junia 2018 Por Publicidad En Radio Fusion En 29/06/1813225 13225 CK12103 1 1,225.00
01-08-266 Allan Reynaldo Villanueva Chinchilla  Pago De Publicidad Del Mes De Junio 2018 De Municipalidad, E 29/06/1813226 13226 CK12104 1 700,00
01-08-266 Ricardo Rodolfo Pineda Chinchilla Pago De 10 Spots Publictarios Respectivos Del Mes De Junio 29/06/1813227 13227 CK12105 1 2,515.63
01-08-266 Intec S.a. De C.v. Pago Del Mes De Junio 2018 Por Publicidad Da Municipalidad E 29/06/1813228 13228 CK12106 1 2,300.00
Total L. 31,486.47
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Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetfit'?

Pagos del rengldn 272 Viaticos Nacionales y Otros Gastos de Vigje del 01/08/18 af 20/06/12

Pagra t

Codigo Beneficiario Concepto Feca  Compr. Crden/P Coosxrerto Clign Proy Fordo Vater
01-01-272 Jsrrael Orlando Aguilar Valdiviezo Pago De Vaticos Al Gr. Acaide Para It A Tegugulpa A Fem OSIEI12120625 12025 £r11%23 1 2ERIG
01-61-272 Cecilia Mercedes Reyes Hernandez  Pago De Viatcos Para ir A Tegucipsipa A Frrmar Convenio Caen CEBIN2 12475 12975 C¥I1e70 1 32060
01-01-272  Edwin Orlando Arana Jimenez Pagn De Viaticos Para ir A Tegucipaing A Frmar Convverws Carn CSIEI.1202T 12027 Cri1eat i 270088
01-01-272 Osman Eduardo Zavala Gonzales Pago De Viaticos Al Sr. Csman Zavala, Por fsistr A Reurson OT/05/18 120562 12092 Cr112% 1 50650
01-01-272  Edwin Eduardo Chinchilla Pago Do Viatieos Para Asietr A Reunion Ds Ewzcon Y Jurarns 120611212116 12118 C¥iznz 1 224300
01-05-272 Armides Yanuario Ramirez Cuestas  Pago VizScos Para Aswetr Al Dglorads De Desarreio Ecoromn 19106/1212162  121€2 CHIZ45 1 380
04-02-272 Jose Alberto Villeda Chinchilla Pago De Viaticos De 2 Das, 2 Noches Por Vaie A Tegucigalca 2010811213168 12165 CH12043 1 420600
04-02-272 Nohel Enrique Palma Hemandez Pago De Viaticos De 2 Dias, 2 Noches Pur Viaje A Tegucigalca 201411812167 12167 Cri12550 1 572000
01-01-272 Ismrael Orlando Aguilar Valdiviezo Revereon De Pago 2006118 13224 C¥12114 1 2N
01-01-272 Ismrael Oriando Aguilar Valdiviezo Pago De Viaticos Al Sr. Isael Aguiiar Para Viajar Ala Cuu 20/06112 12224 13224 Cr12114 1 s ¥es]
01-01-272  Ivis Yalit Valdiviezo Rerersion De Pago el ST 12222 CK12115 1 20000
01-01-272  Ivis Yalit Valdiviezo Pago De Viaticos Al 5¢. tvis Vaidriezo Para Viajar A La Ciu 2001812222 12222 CKri1z115 H 200
TotA L 23740C0
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Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetfite’s

Pagos del renglén 291 Servicios de ceremonial y protocolo del 01/06/18 al 30/06/18

Pé4gina 1

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr. Order/P Documento Cédigo Proy Fondo Valor
01-08-281  Juan Manuel Espinoza Portille Pago De Factuma Por Compra De Suministro Municipal, Elernert 18/06/1813155 12155 CK12022 1 4,290.00
01-08-291  Juan Manuel Espinoza Portillo Revarslon Da Paga 18/06/18 13155 CK12032 1 -4,290.00
01-08-291  Juan Manuel Espinoza Portillo Compra De Elementos Do Limpieza Para Clinica Municipal, Sumi 10/06/18 13161 13161 CK12042 1 5,599.00
01-08-291  Juan Carlos Polanco Fernandez Compra Do 18 Moriondas Para La Reunion Do Bel Y Reprosentant 19/06/18 13162 13163 CK12046 1 736.00
01-08-291  Florencla Bertali Arita Pinto Compra De 30 Libras De Cafo Para Atencion A Las Perconan Que 20/06/1813164 13164 CK12047 1 1,650.00
01-08-291  Juan Carlos Polanco .Femandez Pago De Alimentacion A Personal Que Atondio En La Brigada Me 26/06/18 13191 13191 CK12073 1 1,840.00
01-08-291 Denla Marisol Fernandez Pago Do Facturas Por Liquidacion De Caja Chica Asignada Al D 26/06/1813194 12194 CK12075 1 3,078.99
01-08-281  Blanca Imelda Portillo Hemandez Pago Por Alimentacion En Reunion De Los Misrbros Da La Corpo 28/08/1812220 13220 CK12100 1 1,047.00
Total L 13,950.99
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Municipalidad de Ocotepeque, Ocolepetfit?

Pagos del renglén 356  Combustible y Lubricantes del 01/06/18 al 30/06/18

Phgine 1

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr, QOrden/P Documsnto Chdign Proy Fondo Valot
01-01-356  Xiomara Iveth Mendez Alvarado Pago De Facturas De Comb A Gasoli Uno D do D 08/06/18 13101 13101 CK12000 1 2,650.00
01-01-356 Xiomara Iveth Mendez Alvarado Pago Do Facturas De Combustible A Gasolinera Uno Detallado D 08/06/18 13101 13101 CK12000 [ 15,740.00
01-05-356  Xiornara Iveth Mendez Alvarado Pago De Facturas De C: ble A Gasolinera Uno D D 08/06/18 12101 13101 CK12000 6 1,990.00
01-10-356  Xiomara Iveth Mendez Alvarado Pago De Facturas De Combustible A Gasoli Uno Detallado D 00/06/1813101 13101 CK12000 [/] 5,000.00
01-10-356 Xiomara lveth Mendez Alvarado Pago De Facturas De Combustible A Gasolinera Uno Detallado D 08/06/18 13101 13101 CK12000 [ 750 00
02-01-356  Xiomara Iveth Mendez Alvarado Pago De Facturas De Combustible A Gasolinera Uno Detallade D 08/06/1813101 13101 CK12000 ] 16,460.00
02-01-356 Xiomara Iveth Mendez Alvarado Pago De Facturas De Con A Gasol Una D D 08/06/1813101 13101 CK12000 ] 43,600.00
01-01-356 Israel Orando Aguilar Valdiviezo Pago De Combustible Por Viaje A Tegucigalpa, A Las Oficinas 16/06/18 13145 13145 CK12028 1 1,268.00
01-01-356  Wilfredo Rosa Mancia Pago Por Compra De Aceite Castrol, Filtro Do Aceite, Y 1 Eng 18/06/1813150 13159 CK12038 1 1,280,00
01-01-356  Edwin Eduardo Chinchilla Pago De Factura De Combustible, Para Asistir A Reunion De £l 21/06/1813168 13168 CK120%1 ] 1,000.00
Total L, 69,878.00
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Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetfe/®
Pagos del renglén 364 Herramientas Menores del 01/06/18 al 30/06/18

Beneficiario Concepto Fecha Compr. Orden/P Documento Cédigo Proy Fondo Valor
01-08-364 Manuel De Jesus Umafia Pago A Ferreteria Umafia, Proyecto Mantenimionto Agua Potable 04/06/1813082 13082 CK780 1 1,098.00
01-08-364 Jesus Arturo Guerrero Compras Menores De Ferreteria Para La Villa Navidefia Y Produ 19/06/1813142 13142 CK12042 1 260.00
01-08-364 Denia Marisol Femandez Pago De Facturas Por Liquidacion De Caja Chica Asignada Al D 26/06/1813194 13194 CK12075 1 1,629.60
Total L. 2,987.60
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Municipalidad de Ocotepeque., Ocotepetis™s
Pagos del renglon 381  Elementos d2 Uimpiaza del 01705743 21 30/05/13

Codigo Banehicano Comoon Facna Compr. Ordem™ Doumemy Tadkge Py Fands Vnir

0105381 Erick Jrver Runes Majna Corrra De Temertas De Limpecs Dors Sswo Do Sales De 2 T WOOSTTLIE N3 o 2 raueny

T108381  Juan Manoal Esomora Portild Fago De Sactirss Ay Somos De Srmns Wncha), Semet WBOSTTIHT 1| . gty s 2.Toe

0108381 Juan Manast Esoness Pocllis Paze De Tactras P Soros D Summets Moncmal Siemerr BOSIBIES I Toom 1 ZIOE

0108381 Juzn Maret Sspinors Portils Sevarson De Pags ENASES IE oo s KE.0..

108391 Jyan Ml Espinore Porlla Reveson Do Page IS WB oI L] [

0108381 Maroal Esoinora Patin CSorers De Semenss De Lroes D Sinds Waromel i 1BOSTsIEY W TEIDIES k] 3Em
T L TLEW
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Municipalidad de Ocotepeque, Ocotepetfte/1?

Pégina 1

Pagos del renglén 392  Utiles de escritorio, oficina y ensefianza del 01/06/18 al 30/06/18

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Compr, Orden/P Documento Cédigo Proy Fondo Valor
01-08-392 Juan Carlos Ramirez Salazar Compra Do G Botes De Tinta Epson , Y Memoria Ram Para Pc Ser 04/06/18 13081 13081 CK11986 1 4,380.00
01-08-392 Erick Javier Bulnes Mejia Compra Dav Elementos De Limpleza Para Aseo De Callos De La C 12/06/1813115 13115 CK12011 1 1,600.00
01-08-392 Norma Lizeth Lopez Benitez Compra De Tinta Epson Para Impresora Del Depto. Do Justicia 16/06/18 13141 13141 CK12030 1 3,200.00
01-08-392 Denla Marisol Fernandez Pago Do Facturas Por Liquidacion Do Caja Chica Asignada Al D 26/06/18 13194 13194 CK12075 1 3,626.00
Total L. 12,708.00
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